МАДОУ детский сад № 19 "Земляничка", Петрикова Ольга Александровна

31.08.2023 13:28 (MSK), Простая подпись

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЗЕМЛЯНИЧКА»

П Р И К А З

31.08.2023                          № 147-о

г.Бор

О наставничестве в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о наставничестве  МАДОУ детского

сада № 19  «Земляничка», утвержденного  приказом от 09.03.2022 № 43-о, в

целях организации в 2023-2024 учебном году  наставничества

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить с 1 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года следующие

наставнические  пары:

 Воспитатель высшей квалификационной категории Ильина И.Е

(наставник)  - воспитатель  Смирнова И.Г. (наставляемый).

 Воспитатель первой квалификационной категории Даданова М.В.

(наставник) – воспитатель Замелина О.А. (наставляемый).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       О.А.Петрикова